



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 149 411  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BAUGE ENTREPRENØR AS  
Forretningsadresse: Heddalsvegen 41  
3674 NOTODDEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vegard Bøen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.02.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		19 727 799	23 050 554
Annen driftsinntekt			57 083
<b>Sum inntekter</b>		<b>19 727 799</b>	<b>23 107 637</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			300 000
Varekostnad		11 670 514	15 444 624
Lønnskostnad	1	6 480 833	6 182 653
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	13 300	34 700
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		43 000	
Annen driftskostnad		1 241 143	822 632
<b>Sum kostnader</b>		<b>19 448 790</b>	<b>22 784 610</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>279 009</b>	<b>323 027</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		5 702	2 634
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 702</b>	<b>2 634</b>
Annen rentekostnad		90 442	103 585
Annen finanskostnad			3 891
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>90 442</b>	<b>107 476</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-84 739</b>	<b>-104 841</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>194 270</b>	<b>218 186</b>
Skattekostnad på resultat	4		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>194 270</b>	<b>218 186</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>194 270</b>	<b>218 186</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>194 270</b>	<b>218 186</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>194 270</b>	<b>218 186</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		194 270	218 186
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>194 270</b>	<b>218 186</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	258 249	100 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	2	<b>258 249</b>	<b>100 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>258 249</b>	<b>100 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		2 623 336	2 017 833
Andre kortsiktige fordringer		359 949	1 979 318
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 983 285</b>	<b>3 997 151</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	812 008	1 285 154
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>812 008</b>	<b>1 285 154</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 795 293</b>	<b>5 282 305</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>4 053 542</b>	<b>5 382 305</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	100 000	100 000



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	1	1
Udekket tap		371 299	565 569
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-371 298</b>	<b>-565 568</b>
<b>Sum egenkapital</b>	3	<b>-271 298</b>	<b>-465 568</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 113 498	108 340
Langsiktig konserngjeld		500 000	500 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 613 498</b>	<b>608 340</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 613 498</b>	<b>608 340</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 718 192	2 249 799
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		162 321	1 876 382
Kortsiktig konserngjeld		553 141	545 896
Skyldig offentlige avgifter		277 688	567 457
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 711 342</b>	<b>5 239 534</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 324 840</b>	<b>5 847 874</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>4 053 542</b>	<b>5 382 305</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 365405

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 988 149 411  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BAUGE ENTREPRENØR AS  
Forretningsadresse: Heddalsvegen 41  
3674 NOTODDEN

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Vegard Bøen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.02.2023

**Grunnlag for avgivelse**

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.05.2023



Organisasjonsnr: 988 149 411  
BAUGE ENTREPRENØR AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		19 727 799	23 050 554
Annen driftsinntekt			57 083
<b>Sum inntekter</b>		<b>19 727 799</b>	<b>23 107 637</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			300 000
Varekostnad		11 670 514	15 444 624
Lønnskostnad	1	6 480 833	6 182 653
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	13 300	34 700
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		43 000	
Annen driftskostnad		1 241 143	822 632
<b>Sum kostnader</b>		<b>19 448 790</b>	<b>22 784 610</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>279 009</b>	<b>323 027</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		5 702	2 634
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 702</b>	<b>2 634</b>
Annen rentekostnad		90 442	103 585
Annen finanskostnad			3 891
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>90 442</b>	<b>107 476</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-84 739</b>	<b>-104 841</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	4	194 270	218 186
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>194 270</b>	<b>218 186</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>194 270</b>	<b>218 186</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>194 270</b>	<b>218 186</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>194 270</b>	<b>218 186</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Udekket tap	194 270	218 186
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>194 270</b>	<b>218 186</b>



Organisasjonsnr: 988 149 411  
BAUGE ENTREPRENØR AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	258 249	100 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>2</b>	<b>258 249</b>	<b>100 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>258 249</b>	<b>100 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		2 623 336	2 017 833
Andre kortsiktige fordringer		359 949	1 979 318
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 983 285</b>	<b>3 997 151</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	812 008	1 285 154
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>812 008</b>	<b>1 285 154</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 795 293</b>	<b>5 282 305</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>4 053 542</b>	<b>5 382 305</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	1	1
Udekket tap		371 299	565 569



<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-371 298</b>	<b>-565 568</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>-271 298</b>	<b>-465 568</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		1 113 498	108 340
Langsiktig konserngjeld		500 000	500 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 613 498</b>	<b>608 340</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 613 498</b>	<b>608 340</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 718 192	2 249 799
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		162 321	1 876 382
Kortsiktig konserngjeld		553 141	545 896
Skyldig offentlige avgifter		277 688	567 457
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 711 342</b>	<b>5 239 534</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 324 840</b>	<b>5 847 874</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>4 053 542</b>	<b>5 382 305</b>



Organisasjonsnr: 988 149 411  
BAUGE ENTREPRENØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
12.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------





## RESULTATREGNSKAP

### BAUGE ENTREPRENØR AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt		19 727 799	23 050 554
Annen driftsinntekt		0	57 083
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>19 727 799</b>	<b>23 107 637</b>
Varekostnad		11 670 514	15 444 624
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		0	300 000
Lønnskostnad	1	6 480 833	6 182 653
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	13 300	34 700
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		43 000	0
Annen driftskostnad		1 241 143	822 632
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>19 448 790</b>	<b>22 784 610</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>279 009</b>	<b>323 027</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		5 702	2 634
Annen rentekostnad		90 442	103 585
Annen finanskostnad		0	3 891
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-84 739</b>	<b>-104 841</b>
Resultat før skattekostnad		194 270	218 186
<b>Resultat</b>		<b>194 270</b>	<b>218 186</b>
<b>EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER</b>			
<b>Årsresultat</b>	<b>3</b>	<b>194 270</b>	<b>218 186</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		194 270	218 186
<b>Sum overføringer</b>		<b>194 270</b>	<b>218 186</b>

BAUGE ENTREPRENØR AS

SIDE 2



### BALANSE

#### BAUGE ENTREPRENØR AS

EIENDELER	Note	2022	2021
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	258 249	100 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>2</b>	<b>258 249</b>	<b>100 000</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>258 249</b>	<b>100 000</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning		0	0
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer		2 623 336	2 017 833
Andre kortsiktige fordringer		359 949	1 979 318
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 983 285</b>	<b>3 997 151</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	812 008	1 285 154
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 795 293</b>	<b>5 282 305</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>4 053 542</b>	<b>5 382 305</b>

BAUGE ENTREPRENØR AS

SIDE 3



## BALANSE

### BAUGE ENTREPRENØR AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
<strong>EGENKAPITAL</strong>			
<strong>INNSKUTT EGENKAPITAL</strong>			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
<strong>Sum innskutt egenkapital</strong>		<strong>100 000</strong>	<strong>100 000</strong>
<strong>OPPTJENT EGENKAPITAL</strong>			
Annen egenkapital	7	1	1
Udekket tap		-371 299	-565 569
<strong>Sum opptjent egenkapital</strong>		<strong>-371 298</strong>	<strong>-565 568</strong>
<strong>Sum egenkapital</strong>	<strong>3</strong>	<strong>-271 298</strong>	<strong>-465 568</strong>
<strong>GJELD</strong>			
<strong>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</strong>			
<strong>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</strong>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 113 498	108 340
Langsiktig konserngjeld		500 000	500 000
<strong>Sum annen langsiktig gjeld</strong>		<strong>1 613 498</strong>	<strong>608 340</strong>
<strong>KORTSIKTIG GJELD</strong>			
Leverandørgjeld		1 718 192	2 249 799
Skyldig offentlige avgifter		162 321	1 876 382
Annen kortsiktig gjeld		553 141	545 896
Skyldig offentlige avgifter		277 688	567 457
<strong>Sum kortsiktig gjeld</strong>		<strong>2 711 342</strong>	<strong>5 239 534</strong>
<strong>Sum gjeld</strong>		<strong>4 324 840</strong>	<strong>5 847 874</strong>
<strong>Sum egenkapital og gjeld</strong>		<strong>4 053 542</strong>	<strong>5 382 305</strong>

Notodden, 30. mars 2023  
Styret i Bauge Entreprenør AS

\_\_\_\_\_  
Vegard Bøen  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Loyd-Georg Gaarder  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Håkon Kyllingmark  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Pål Jarle Lien  
styremedlem/daglig leder

BAUGE ENTREPRENØR AS

SIDE 4



## Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk for små foretak.

## Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

## Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

## Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

## Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen i henhold til god regnskapsskikk.

## Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

## Note 1 Lønnskostnader og antall årsverk

### LØNNSKOSTNADER

	2022	2021
Lønninger	5 039 332	5 051 375
Arbeidsgiveravgift	873 830	755 637
Pensjonskostnader	452 098	263 277
Andre ytelser	115 573	112 365
<b>Sum</b>	<b>6 480 833</b>	<b>6 182 653</b>

Selskapet har i 2022 sysselsatt 12 årsverk.

### Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet oppfyller kravene i loven for regnskapsåret 2022.



## Note 2 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	175 330	175 330
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	214 549	214 549
= <b>Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>389 879</b>	<b>389 879</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	131 630	131 630
= <b>Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>258 249</b>	<b>258 249</b>
Årets ordinære avskrivninger	56 300	56 300
Økonomisk levetid	5 år	

## Note 3 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum
Pr. 31.12.2021	100 000	1	-565 569	-465 568
<b>Pr. 01.01.2022</b>	<b>100 000</b>	<b>1</b>	<b>-565 569</b>	<b>-465 568</b>
Årets overskudd		0	194 270	194 270
<b>Pr. 31.12.2022</b>	<b>100 000</b>	<b>1</b>	<b>-371 299</b>	<b>-271 298</b>

## Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	194 270	218 186
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-23 496	46 572
Anvendelse av fremførbart underskudd	-170 774	-264 757
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	45 425	21 928	-23 496
<b>Sum</b>	<b>45 425</b>	<b>21 928</b>	<b>-23 496</b>



Akkumulert fremførbart underskudd	-1 219 725	-1 390 499	-170 774
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	1 174 300	1 368 570	194 270
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

## Note 5 Aksjonærer

Selskapet har 1000 aksjer hver pålydende kr 100, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000. Selskapet har ordinære aksjer.

Selskapets aksjeeiere er:

Aksjonærens navn	Sum	Eierandel
Pål Jarle Lien, daglig leder	300	30%
Loyd Gaarder	300	30%
Vegard Bøen	200	20%
Håkon Kyllingmark	200	20%
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1000</b>	<b>100%</b>

## Note 6 Bankinnskudd, kontanter

Skyldig skattetrekk blir avsatt på egen konto, saldo 31.12. kr 152 370. Skyldig skattetrekk for 6 termin 2022 utgjør kr 150 609.

## Note 7 Fortsatt drift

Resultatet for 2022 viser et overskudd på kr. 194 270 etter skatt, mot kr. 218 186 i 2021. Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende, og det har ikke fremkommet noe som indikerer at driften ikke kan fortsette. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.



## Posteringsdokumentasjon

### Posteringer

Klient Bauge Entreprenør AS  
Fødsels-/org.nr 988 149 411

Dato	Tekst	Beløp	Debet	Kredit
<b>Tilleggsposteringer</b>				
T1 justering forskb. leasing				
31.12.2022	Kjøpt ut leasingbil	12 500,00	6449 Leasing Mercedes-Benz Ci 1722 Forskuddsbet. leasing Mer	
T2 justering forskb. leasing				
31.12.2022		9 375,00	6451 Leasing Berlingo NV76457 1723 Fors.bet. leasing Berlingo L	
T3 justering forskb. leasing				
31.12.2022		19 333,00	6452 Leasing Citroen Jumpy NV 1724 Forskuddsbetalt leasing Cit	
T4 Korrigerer feil i IB jf. ørediff				
31.12.2022		2,69	2050 Annen egenkapital	7105 Øreavrunding
<b>Anleggsmidler</b>				
A2 2 Ford Ranger NV68104				
31.12.2022	Ordinære avskrivninger	31 800,00	6012 Avskrivning Ford Ranger N 1236 Ford Ranger NV68104	
A3 3 Mercedes-Benz Citan NV75723				
31.12.2022	Ordinære avskrivninger	11 200,00	6011 Avskrivning MB Citan NV7: 1237 Mercedes-Benz Citan NV7:	
A4 4 Formannshybel				
31.12.2022	Ordinære avskrivninger	13 300,00	6010 Avskr. maskiner og inventa 1270 Verktøy, maskiner /Forman	
<b>Disponeringer</b>				
D6 Disponeringer				
31.12.2022	Dekning av tidligere udekket tap	194 270,10	8969 Avsatt til dekning av tidl. uc 2080 Akk. underskudd	

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page  
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

**Vegard Bøen**

971516d1-4346-4495-baf8-c7b8be52fe10 - 2023-04-12 08:39:31 UTC +03:00  
BankID - 5e9d7a20-95ed-4c38-afc4-51aac6d1993d - NO

**Pål Jarle Lien**

b45b836f-4c55-48e3-b5ae-55125141e00f - 2023-04-12 09:59:16 UTC +03:00  
BankID - b8cbf23a-0d14-48f0-9977-6ff62f7d2891 - NO

**Loyd-Georg Gaarder**

3eb875be-13ae-41e7-8368-df3fdab1c5d4 - 2023-04-12 18:12:14 UTC +03:00  
BankID - 8fdb6605-6f01-455c-a2f2-9d2b3c9fc2a2 - NO

**Håkon Kyllingmark**

73814120-2293-4c85-9b1c-651581932ca7 - 2023-04-17 11:43:10 UTC +03:00  
BankID - 6d9cb228-ce62-4917-8748-05faf190bdd - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmeckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/84273cdb-7595-4fbf-aefd-ab43a11ea42e>

 **visma sign**  
www.vismasign.com



# Telerevisjon AS

Til generalforsamlingen i  
**Bauge Entreprenør AS**
